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野村未来トレンド発⾒ファンド  

Aコース／Bコース 
（野村SMA・EW向け） 

運用報告書(全体版) 
 

第２期（決算日2025年12月８日） 
 

作成対象期間（2024年12月７日～2025年12月８日） 

受益者のみなさまへ 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
当作成対象期間の運用状況等についてご報告申し上げます。 
今後とも一層のお引立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 
 

●当ファンドの仕組みは次の通りです｡ 
 Aコース Bコース 

商 品 分 類 追加型投信／内外／株式 
信 託 期 間 2024年８月19日以降、無期限とします。 

運 用 方 針 

グローバル・マルチテーマ マザーファンド（以下「マザーファンド」といいます。）受益証券への投資を通じて、新興国を含む世界
各国の株式（DR（預託証書）を含みます。）を実質的な主要投資対象とし、信託財産の成長を目標に積極的な運用を行なうことを基本
とします。 
マザーファンド受益証券の組入比率は、原則として高位を維持することを基本とします。 
実質組入外貨建資産については、原則として為替ヘッジ（先進国通
貨等による代替ヘッジを含みます。）により為替変動リスクの低減
を図ることを基本とします。ただし、代替ヘッジによっても為替変
動リスクの低減の効果が小さいあるいは得られないと判断した通
貨については、為替ヘッジを行なわない場合があります。 

実質組入外貨建資産については、原則として為替ヘッジを行ないま
せん。 

主な投資対象 

野村未来トレンド発見ファンド 
Aコース/Bコース 

（野村SMA・EW向け） 
マザーファンド受益証券を主要投資対象とします。なお、株式等に直接投資する場合があります。 

マザーファンド 新興国を含む世界各国の株式（DR（預託証書）を含みます。）を主要投資対象とします。 

主な投資制限 

野村未来トレンド発見ファンド 
Aコース/Bコース 

（野村SMA・EW向け） 

株式への実質投資割合には制限を設けません。 
外貨建資産への実質投資割合には制限を設けません。 

マザーファンド 
株式への投資割合には制限を設けません。 
外貨建資産への投資割合には制限を設けません。 

分 配 方 針 
毎決算時に、原則として経費控除後の繰越分を含めた配当等収益と売買益（評価益を含みます。）等から、基準価額水準等を勘案して
分配します。留保益の運用については、特に制限を設けず、元本部分と同一の運用を行ないます。 
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－ 1 － 

野村未来トレンド発見ファンド Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Aコース＞ 

○設定以来の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 参 考 指 数 

株   式 
組 入 比 率 

株   式 
先 物 比 率 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

 
期 中 
騰 落 率 

(設定日) 円 円 ％  ％ ％ ％ 百万円 

2024年８月19日 10,000 － － 100.00 － － － 9 

１期(2024年12月６日) 10,811 10 8.2 106.12 6.1 92.1 － 84 

２期(2025年12月８日) 10,898 10 0.9 119.25 12.4 97.6 － 1,597 
 
＊基準価額の騰落率は分配金込み。 

＊当ファンドはマザーファンドを組み入れますので、「株式組入比率」、「株式先物比率」は実質比率を記載しております。 

＊株式先物比率は買い建て比率－売り建て比率。 
 

＊ 参考指数（＝「MSCI オール・カントリー・ワールド・インデックス（配当込み・円ヘッジベース）」）は、MSCI All Country World Index

をもとに、ヘッジコストを考慮して算出したものです。 

＊ 参考指数は設定時を100として指数化しております。 

＊ MSCI All Country World Indexは、MSCIが開発した指数です。同指数に対する著作権、知的所有権その他一切の権利はMSCIに帰属します。

またMSCIは、同指数の内容を変更する権利および公表を停止する権利を有しています。 

（出所）MSCI 
 

 

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 参 考 指 数 株   式 

組 入 比 率 
株   式 
先 物 比 率  騰 落 率  騰 落 率 

(期  首) 円 ％  ％ ％ ％ 

2024年12月６日 10,811 － 106.12 － 92.1 － 

12月末 10,407 △ 3.7 104.13 △ 1.9 95.3 － 

2025年１月末 10,672 △ 1.3 106.22 0.1 91.7 － 

２月末 10,105 △ 6.5 103.91 △ 2.1 90.1 － 

３月末 9,686 △10.4 99.82 △ 5.9 88.1 － 

４月末 9,670 △10.6 98.87 △ 6.8 89.2 － 

５月末 10,199 △ 5.7 104.48 △ 1.5 90.7 － 

６月末 10,568 △ 2.2 107.91 1.7 94.4 － 

７月末 10,799 △ 0.1 110.77 4.4 93.3 － 

８月末 10,727 △ 0.8 112.75 6.2 93.7 － 

９月末 10,754 △ 0.5 115.59 8.9 96.4 － 

10月末 10,997 1.7 118.91 12.1 97.6 － 

11月末 10,793 △ 0.2 118.29 11.5 97.6 － 

(期  末)       

2025年12月８日 10,908 0.9 119.25 12.4 97.6 － 
 
＊期末基準価額は分配金込み、騰落率は期首比です。 

＊当ファンドはマザーファンドを組み入れますので、「株式組入比率」、「株式先物比率」は実質比率を記載しております。 

＊株式先物比率は買い建て比率－売り建て比率。 
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－ 2 － 

野村未来トレンド発見ファンド Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Bコース＞ 

○設定以来の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 参 考 指 数 

株   式 
組 入 比 率 

株   式 
先 物 比 率 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

 
期 中 
騰 落 率 

(設定日) 円 円 ％  ％ ％ ％ 百万円 

2024年８月19日 10,000 － － 100.00 － － － 1 

１期(2024年12月６日) 11,203 10 12.1 108.68 8.7 94.5 － 691 

２期(2025年12月８日) 12,228 10 9.2 132.27 21.7 97.6 － 13,423 
 
＊基準価額の騰落率は分配金込み。 

＊当ファンドはマザーファンドを組み入れますので、「株式組入比率」、「株式先物比率」は実質比率を記載しております。 

＊株式先物比率は買い建て比率－売り建て比率。 
 

＊ 参考指数（＝「MSCI オール・カントリー・ワールド・インデックス（配当込み・円換算ベース）」）は、MSCI All Country World Indexを

もとに、委託会社が円換算したものです。 

＊ 参考指数は設定時を100として指数化しております。 

＊ MSCI All Country World Indexは、MSCIが開発した指数です。同指数に対する著作権、知的所有権その他一切の権利はMSCIに帰属します。

またMSCIは、同指数の内容を変更する権利および公表を停止する権利を有しています。 

（出所）MSCI 
 

 

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 参 考 指 数 株   式 

組 入 比 率 
株   式 
先 物 比 率  騰 落 率  騰 落 率 

(期  首) 円 ％  ％ ％ ％ 

2024年12月６日 11,203 － 108.68 － 94.5 － 

12月末 11,344 1.3 111.91 3.0 95.2 － 

2025年１月末 11,466 2.3 112.10 3.1 93.5 － 

２月末 10,594 △ 5.4 106.71 △ 1.8 91.7 － 

３月末 10,117 △ 9.7 103.35 △ 4.9 88.0 － 

４月末 9,777 △12.7 99.06 △ 8.9 90.7 － 

５月末 10,412 △ 7.1 106.05 △ 2.4 91.3 － 

６月末 10,921 △ 2.5 111.10 2.2 94.4 － 

７月末 11,492 2.6 117.15 7.8 93.3 － 

８月末 11,296 0.8 118.00 8.6 94.0 － 

９月末 11,516 2.8 122.80 13.0 96.4 － 

10月末 12,193 8.8 130.45 20.0 97.6 － 

11月末 12,192 8.8 132.05 21.5 97.6 － 

(期  末)       

2025年12月８日 12,238 9.2 132.27 21.7 97.6 － 
 
＊期末基準価額は分配金込み、騰落率は期首比です。 

＊当ファンドはマザーファンドを組み入れますので、「株式組入比率」、「株式先物比率」は実質比率を記載しております。 

＊株式先物比率は買い建て比率－売り建て比率。   
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－ 3 － 

野村未来トレンド発見ファンド Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Aコース＞ 

◎運用経過 

○期中の基準価額等の推移 
 

  

  
（注） 分配金再投資基準価額は、分配金（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の実質的なパフォー

マンスを示すものです。作成期首（2024年12月６日）の値が基準価額と同一となるように指数化しております。 
（注） 分配金を再投資するかどうかについてはお客様がご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条件も異な

ります。したがって、個々のお客様の損益の状況を示すものではありません。 
（注） 参考指数は、MSCI オール・カントリー・ワールド・インデックス（配当込み・円ヘッジベース）です。参考指数は、作成期首（2024

年12月６日）の値が基準価額と同一となるように計算しております。 
（注） 上記騰落率は、小数点以下第２位を四捨五入して表示しております。 

 

○基準価額の主な変動要因 
（上昇要因） 

・2025年１月にトランプ米大統領が就任初日の対中追加関税の発動を見送ったこと 

・４月に米国が相互関税の各国の上乗せ部分についての発動を90日間停止すると発表したこと 

・９月にFRB（米連邦準備制度理事会）が利下げを実施したこと 

 

（下落要因） 

・４月にトランプ米政権による相互関税の発表を受け世界的な景気減速への警戒感が高まっ

たこと 

・８月に発表された７月の米雇用統計で非農業部門雇用者数の伸びが市場予想を下回ったこと 

・11月に高値警戒感から大手半導体企業の決算を前にハイテク関連銘柄が下落したこと   
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－ 4 － 

野村未来トレンド発見ファンド Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Aコース＞ 

○当ファンドのベンチマークとの差異 
当ファンドは運用の目標となるベンチマー

クを設けておりません。 

コメント・グラフは、基準価額と参考指数の

騰落率の対比です。 

 

参考指数としているMSCI オール・カント

リー・ワールド・インデックス（配当込み・円

ヘッジベース）の騰落率が12.4％の上昇となっ

たのに対して、基準価額は0.9％の上昇となりま

した。 

 

（主なプラス要因） 

①株価騰落率が参考指数を下回った生活必需

品セクターをアンダーウェイトとしていた

こと、公益事業セクター内での銘柄選択効果

がプラスに寄与したこと 

②生成AIの取り扱うデータ量が増加すること

に伴い、データを保存するためのHDD（ハードディスクドライブ）への需要が拡大すると判

断し、オーバーウェイトとしていた米国のコンピュータ・周辺機器株の株価騰落率が参考指

数を上回ったこと 

 

（主なマイナス要因） 

①金融セクターやコミュニケーション・サービスセクター内での銘柄選択効果がマイナスに影

響したこと 

②大規模言語モデルを自社で保有し、自社設計の半導体やクラウドサービスと連動させた事業

展開が期待されるものの、成長期待が一定程度株価に反映されたと判断しアンダーウェイト

としていた米国のインタラクティブ・メディアおよびサービス株の株価騰落率が参考指数を

上回ったこと 
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－ 5 － 

野村未来トレンド発見ファンド Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Aコース＞ 

◎分配金 

収益分配金は、当ファンドの分配方針に基づき、次表の通りとさせていただきました。 

 

○分配原資の内訳 

 （単位：円、１万口当たり・税込み） 

項 目 
第２期 

2024年12月７日～ 
2025年12月８日 

当期分配金 10  

(対基準価額比率) 0.092％ 

 当期の収益 10  

 当期の収益以外 －  

翌期繰越分配対象額 1,130  
 

（注）対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。 

（注）当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨てで算出しているため合計が当期分配金と一致しない場合があります。 
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－ 6 － 

野村未来トレンド発見ファンド Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Bコース＞ 

◎運用経過 

○期中の基準価額等の推移 
 

  

  
（注） 分配金再投資基準価額は、分配金（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の実質的なパフォー

マンスを示すものです。作成期首（2024年12月６日）の値が基準価額と同一となるように指数化しております。 
（注） 分配金を再投資するかどうかについてはお客様がご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条件も異な

ります。したがって、個々のお客様の損益の状況を示すものではありません。 
（注） 参考指数は、MSCI オール・カントリー・ワールド・インデックス（配当込み・円換算ベース）です。参考指数は、作成期首（2024年

12月６日）の値が基準価額と同一となるように計算しております。 
（注） 上記騰落率は、小数点以下第２位を四捨五入して表示しております。 

 

○基準価額の主な変動要因 
（上昇要因） 
・2025年１月にトランプ米大統領が就任初日の対中追加関税の発動を見送ったこと 
・４月に米国が相互関税の各国の上乗せ部分についての発動を90日間停止すると発表したこと 
・９月にFRB（米連邦準備制度理事会）が利下げを実施したこと 
・米ドルに対して円安が進行したこと 

 
（下落要因） 
・４月にトランプ米政権による相互関税の発表を受け世界的な景気減速への警戒感が高まっ
たこと 

・８月に発表された７月の米雇用統計で非農業部門雇用者数の伸びが市場予想を下回ったこと 
・11月に高値警戒感から大手半導体企業の決算を前にハイテク関連銘柄が下落したこと   
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－ 7 － 

野村未来トレンド発見ファンド Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Bコース＞ 

○当ファンドのベンチマークとの差異 
当ファンドは運用の目標となるベンチマー

クを設けておりません。 

コメント・グラフは、基準価額と参考指数の

騰落率の対比です。 

 

参考指数としているMSCI オール・カント

リー・ワールド・インデックス（配当込み・円

換算ベース）の騰落率が21.7％の上昇となった

のに対して、基準価額は9.2％の上昇となりま

した。 

 

（主なプラス要因） 

①株価騰落率が参考指数を下回った生活必需

品セクターをアンダーウェイトとしていた

こと、公益事業セクター内での銘柄選択効果

がプラスに寄与したこと 

②生成AIの取り扱うデータ量が増加すること

に伴い、データを保存するためのHDD（ハードディスクドライブ）への需要が拡大すると判

断し、オーバーウェイトとしていた米国のコンピュータ・周辺機器株の株価騰落率が参考指

数を上回ったこと 

 

（主なマイナス要因） 

①金融セクターやコミュニケーション・サービスセクター内での銘柄選択効果がマイナスに影

響したこと 

②大規模言語モデルを自社で保有し、自社設計の半導体やクラウドサービスと連動させた事業

展開が期待されるものの、成長期待が一定程度株価に反映されたと判断しアンダーウェイト

としていた米国のインタラクティブ・メディアおよびサービス株の株価騰落率が参考指数を

上回ったこと 

 

 

  



品 名：90001_140830_140831_002_03_野村未来トレンド発見ファンド A コース／B コース（野村 SMA・EW 向け）_1088131.docx 

日 時：2026/1/16 10:54:00 

ページ：8 

 

－ 8 － 

野村未来トレンド発見ファンド Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Bコース＞ 

◎分配金 

収益分配金は、当ファンドの分配方針に基づき、次表の通りとさせていただきました。 

 

○分配原資の内訳 

 （単位：円、１万口当たり・税込み） 

項 目 
第２期 

2024年12月７日～ 
2025年12月８日 

当期分配金 10  

(対基準価額比率) 0.082％ 

 当期の収益 10  

 当期の収益以外 －  

翌期繰越分配対象額 2,227  
 

（注）対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。 

（注）当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨てで算出しているため合計が当期分配金と一致しない場合があります。 
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野村未来トレンド発見ファンド Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Aコース／Bコース＞ 

○投資環境 
世界の株式市場は、2025年１月にトランプ米大統領が就任し、就任初日の対中追加関税の発

動を見送ったことなどが好感され上昇しました。２月以降は、トランプ米政権による相互関税

の発表を受け世界的な景気減速への警戒感が高まったことなどから下落しましたが、４月に入

ると相互関税の各国の上乗せ部分についての発動を90日間停止すると発表したことなどから

上昇しました。その後は、７月の米雇用統計で非農業部門雇用者数の伸びが市場予想を下回っ

たことなどから下落する場面もありましたが、９月にFRBが利下げを実施したことなどから上

昇しました。11月には高値警戒感からハイテク関連銘柄中心に下落したものの期末にかけて反

発し、当期において世界の株式市場は上昇しました。 

為替市場については、米ドルに対して円安となりました。 

 

○当ファンドのポートフォリオ 
［野村未来トレンド発見ファンド Aコース（野村SMA・EW向け）］ 

期を通じて、マザーファンドを高位に組み入れました。 

実質外貨建資産に対しては、対円での為替ヘッジを行ない為替変動リスクの低減を図りました。 

 

［野村未来トレンド発見ファンド Bコース（野村SMA・EW向け）］ 

期を通じて、マザーファンドを高位に組み入れました。 

 

［マザーファンド］ 

グローバル・マルチテーマ マザーファンド 

 

・株式組入比率 

期を通じておおむね高位を維持しました。 

 

・期中の主な動き 

 

（１） 業種別配分につきましては、情報技術セクターなどを期中平均でオーバーウェイト（参

考指数に比べ高めの投資比率）としました。一方、コミュニケーション・サービスセク

ターなどを期中平均でアンダーウェイト（参考指数に比べ低めの投資比率）としました。 

 

（２） テーマ別配分につきましては、「AI/ビッグデータ」や「テクノロジーの社会への普及」

などのテーマに関連する銘柄の投資比率を期中平均で高めにしました。前期末から当期

末への変化としては、「新技術」などのテーマに関連する銘柄の投資比率を引き上げた一

方、「高齢化社会」などのテーマに関連する銘柄の投資比率を引き下げました。 
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野村未来トレンド発見ファンド Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Aコース／Bコース＞ 

◎今後の運用方針 

［野村未来トレンド発見ファンド Aコース（野村SMA・EW向け）］ 

マザーファンドを高位に組み入れます。 

実質外貨建資産に対しては、対円での為替ヘッジを行ない為替変動リスクの低減を図ります。 

 

［野村未来トレンド発見ファンド Bコース（野村SMA・EW向け）］ 

マザーファンドを高位に組み入れます。 

 

［マザーファンド］ 

・投資環境 

米国経済は、基調は底堅く推移しているものの労働市場は弱い模様です。11月の米総合PMI

（購買担当者景気指数）確報値は54.2と引き続き良好です。一方で、雇用サービス会社のADPが

公表する11月民間雇用者数は前月差－3.2万人と減少するなど、雇用市場には減速傾向が見ら

れます。10月以降のCPI（消費者物価指数）は政府閉鎖の影響で未公表ですが、追加関税の価

格転嫁が進むにつれ物価全体は押し上げられるとみており、景気には減速感が生じる見通しで

す。12月のFOMC（米連邦公開市場委員会）で利下げが決定されたものの、今後の金融政策の

不確実性は依然として高く注視が必要です。 

 

・運用方針 

グローバルな視点で投資魅力のある中長期の成長テーマを複数選定し、関連する銘柄群を中

心に成長性に着目した銘柄選択を行ないます。成長テーマの選定は、「新たな価値の創造」、「新

興国へのトレンドの広まり」、「社会構造の変化」の観点から選定することを基本とします。成

長テーマは必要に応じて入れ替えを行ないます。また、市場環境やマクロ経済動向も加味し、

組入銘柄および組入比率、その結果としての成長テーマごとの投資比率を決定します。 

AI、ビッグデータ、IoT（モノのインターネット）、自動運転など高い成長が期待されるテー

マや、消費、ヘルスケアなど比較的安定的な成長が期待されるテーマにも注目してまいります。

今後も政治情勢や金利動向なども考慮しつつ、「中長期成長期待への積極的投資」と「短期的

な株式市場環境への対応」をバランスよく運用してまいります。 
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野村未来トレンド発見ファンド Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Aコース＞ 

○１万口当たりの費用明細 (2024年12月７日～2025年12月８日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 87  0.835  (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） ( 81)  (0.774)  ファンドの運用とそれに伴う調査、受託会社への指図、法定書面等の作成、 
基準価額の算出等 

 （ 販 売 会 社 ） (  3)  (0.033)  購入後の情報提供、運用報告書等各種書類の送付、口座内でのファンドの管理 
および事務手続き等 

 （ 受 託 会 社 ） (  3)  (0.028)  ファンドの財産の保管・管理、委託会社からの指図の実行等 

（b） 売 買 委 託 手 数 料 9   0.082   (b)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数 
   ※売買委託手数料は、有価証券等の売買の際、売買仲介人に支払う手数料 

 （ 株  式 ） (  8)  (0.081)   

 （ 投 資 信 託 証 券 ） (  0)  (0.001)   

（c） 有 価 証 券 取 引 税 2   0.022   (c)有価証券取引税＝期中の有価証券取引税÷期中の平均受益権口数 
   ※有価証券取引税は、有価証券の取引の都度発生する取引に関する税金 

 （ 株  式 ） (  2)  (0.022)   

 （ 投 資 信 託 証 券 ） (  0)  (0.000)   

（d） そ の 他 費 用 4   0.041   (d)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 保 管 費 用 ） (  4)  (0.036)  保管費用は、海外における保管銀行等に支払う有価証券等の保管及び資金の 
送金・資産の移転等に要する費用 

 （ 監 査 費 用 ） (  0)  (0.003)  監査費用は、監査法人等に支払うファンドの監査に係る費用 

 （ そ の 他 ） (  0)  (0.002)  信託事務の処理に要するその他の諸費用 

 合 計 102   0.980    

期中の平均基準価額は、10,448円です。  

 
＊期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した結果です。

＊各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 

＊売買委託手数料、有価証券取引税およびその他費用は、このファンドが組み入れているマザーファンドが支払った金額のうち、当ファン

ドに対応するものを含みます。 

＊各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごとに小数

第３位未満は四捨五入してあります。   
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野村未来トレンド発見ファンド Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Aコース＞ 

（参考情報） 

◯総経費率 

当期中の運用・管理にかかった費用の総額（原則として、募集手数料、売買委託手数料及び有価

証券取引税を除く。）を期中の平均受益権口数に期中の平均基準価額（１口当たり）を乗じた数で

除した総経費率（年率）は0.87％です。 
 

  
（注）当ファンドの費用は１万口当たりの費用明細において用いた簡便法により算出したものです。 

（注）各費用は、原則として、募集手数料、売買委託手数料および有価証券取引税を含みません。 

（注）各比率は、年率換算した値です。 

（注）当ファンドの費用は、マザーファンドが支払った費用を含みます。 

（注）当ファンドのその他費用には、外貨建資産の保管等に要する費用、監査法人等に支払うファンドの監査に係る費用、信託事務の処理に

要するその他の諸費用等が含まれます。 

（注）上記の前提条件で算出したものです。このため、これらの値はあくまでも参考であり、実際に発生した費用の比率とは異なります。 
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野村未来トレンド発見ファンド Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Aコース＞ 

○売買及び取引の状況 (2024年12月７日～2025年12月８日) 

 

銘 柄 
設 定 解 約 

口 数 金 額 口 数 金 額 
 千口 千円 千口 千円 
グローバル・マルチテーマ マザーファンド 419,731 2,592,171 205,375 1,323,400 

 
＊単位未満は切り捨て。 

 

○株式売買比率 (2024年12月７日～2025年12月８日) 

 

項 目 
当 期 

グローバル・マルチテーマ マザーファンド 

(a) 期中の株式売買金額 328,437,850千円 
(b) 期中の平均組入株式時価総額 174,206,849千円 

(c) 売買高比率（a）／（b） 1.88   
 
＊(b)は各月末現在の組入株式時価総額の平均。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2024年12月７日～2025年12月８日) 

 

 該当事項はございません。 

 
利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第１項に規定される利害関係人です。 

 

○自社による当ファンドの設定、解約状況 (2024年12月７日～2025年12月８日) 

期首残高 
（元 本） 

当期設定 
元  本 

当期解約 
元  本 

期末残高 
（元 本） 

取 引 の 理 由 

百万円 百万円 百万円 百万円  
9 － － 9 当初設定時における取得 

 

 

  

親投資信託受益証券の設定、解約状況 
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野村未来トレンド発見ファンド Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Aコース＞ 

○組入資産の明細 (2025年12月８日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

グローバル・マルチテーマ マザーファンド 12,895 227,251 1,593,917 
 
＊口数・評価額の単位未満は切り捨て。 

 

○投資信託財産の構成 (2025年12月８日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

グローバル・マルチテーマ マザーファンド 1,593,917 98.8 

コール・ローン等、その他 19,641 1.2 

投資信託財産総額 1,613,558 100.0 
 
＊金額の単位未満は切り捨て。 

＊グローバル・マルチテーマ マザーファンドにおいて、当期末における外貨建純資産（203,236,109千円）の投資信託財産総額（210,368,539

千円）に対する比率は96.6％です。 

＊外貨建資産は、期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値により邦貨換算したものです。１米ドル＝155.24円、１英ポンド＝206.95

円、１デンマーククローネ＝24.21円、１ユーロ＝180.81円、１香港ドル＝19.95円、１新台湾ドル＝4.9659円。 

 

  

親投資信託残高 
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野村未来トレンド発見ファンド Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Aコース＞ 

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2025年12月８日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 3,107,650,469   

 コール・ローン等 16,995,215   

 グローバル・マルチテーマ マザーファンド(評価額) 1,593,917,836   

 未収入金 1,496,737,191   

 未収利息 227   

(B) 負債 1,510,645,142   

 未払金 1,503,275,864   

 未払収益分配金 1,465,419   

 未払信託報酬 5,880,553   

 その他未払費用 23,306   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 1,597,005,327   

 元本 1,465,419,268   

 次期繰越損益金 131,586,059   

(D) 受益権総口数 1,465,419,268口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 10,898円 
 

（注）期 首 元 本 額 は 78,458,258 円 、 期 中 追 加 設 定 元 本 額 は

1,449,285,990円、期中一部解約元本額は62,324,980円、１口当た

り純資産額は1.0898円です。 
 

○損益の状況 (2024年12月７日～2025年12月８日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 配当等収益 48,870   

 受取利息 48,870   

(B) 有価証券売買損益 128,584,631   

 売買益 273,549,676   

 売買損 △144,965,045   

(C) 信託報酬等 △  8,521,360   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) 120,112,141   

(E) 前期繰越損益金 2,245,076   

(F) 追加信託差損益金 10,694,261   

 (配当等相当額) (   43,515,846)  

 (売買損益相当額) (△ 32,821,585)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) 133,051,478   

(H) 収益分配金 △  1,465,419   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) 131,586,059   

 追加信託差損益金 10,694,261   

 (配当等相当額) (   44,747,319)  

 (売買損益相当額) (△ 34,053,058)  

 分配準備積立金 120,891,798   
 
＊損益の状況の中で(B)有価証券売買損益は期末の評価換えによる

ものを含みます。 

＊損益の状況の中で(C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等

相当額を含めて表示しています。 

＊損益の状況の中で(F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設

定の際、追加設定をした価額から元本を差し引いた差額分をいい

ます。 

 

（注）分配金の計算過程（2024年12月７日～2025年12月８日）は以下の通りです。 

項 目 
当 期 

2024年12月７日～ 
2025年12月８日 

a. 配当等収益(経費控除後) 7,485,097円 

b. 有価証券売買等損益(経費控除後・繰越欠損金補填後) 112,627,044円 

c. 信託約款に定める収益調整金 44,747,319円 

d. 信託約款に定める分配準備積立金 2,245,076円 

e. 分配対象収益(a＋b＋c＋d) 167,104,536円 

f. 分配対象収益(１万口当たり) 1,140円 

g. 分配金 1,465,419円 

h. 分配金(１万口当たり) 10円 
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野村未来トレンド発見ファンド Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Aコース＞ 

○分配金のお知らせ  

１万口当たり分配金（税込み） 10円 
 
※分配落ち後の基準価額が個別元本と同額または上回る場合、分配金は全額普通分配金となります。 

※分配前の基準価額が個別元本を上回り、分配後の基準価額が個別元本を下回る場合、分配金は個別元本を上回る部分が普通分配金、下回

る部分が元本払戻金（特別分配金）となります。 

※分配前の基準価額が個別元本と同額または下回る場合、分配金は全額元本払戻金（特別分配金）となります。 

 

○お知らせ 

「投資信託及び投資法人に関する法律」の一部改正に伴い、運用報告書の電子交付に関する

条文を変更する所要の約款変更を行ないました。 ＜変更適用日：2025年４月１日＞ 

 

 

  



品 名：90001_140830_140831_002_03_野村未来トレンド発見ファンド A コース／B コース（野村 SMA・EW 向け）_1088131.docx 

日 時：2026/1/16 10:54:00 

ページ：17 

 

－ 17 － 

野村未来トレンド発見ファンド Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Bコース＞ 

○１万口当たりの費用明細 (2024年12月７日～2025年12月８日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 93  0.835  (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） ( 86)  (0.774)  ファンドの運用とそれに伴う調査、受託会社への指図、法定書面等の作成、 
基準価額の算出等 

 （ 販 売 会 社 ） (  4)  (0.033)  購入後の情報提供、運用報告書等各種書類の送付、口座内でのファンドの管理 
および事務手続き等 

 （ 受 託 会 社 ） (  3)  (0.028)  ファンドの財産の保管・管理、委託会社からの指図の実行等 

（b） 売 買 委 託 手 数 料 9   0.080   (b)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数 
   ※売買委託手数料は、有価証券等の売買の際、売買仲介人に支払う手数料 

 （ 株  式 ） (  9)  (0.079)   

 （ 投 資 信 託 証 券 ） (  0)  (0.001)   

（c） 有 価 証 券 取 引 税 2   0.020   (c)有価証券取引税＝期中の有価証券取引税÷期中の平均受益権口数 
   ※有価証券取引税は、有価証券の取引の都度発生する取引に関する税金 

 （ 株  式 ） (  2)  (0.020)   

 （ 投 資 信 託 証 券 ） (  0)  (0.000)   

（d） そ の 他 費 用 1   0.010   (d)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 保 管 費 用 ） (  1)  (0.006)  保管費用は、海外における保管銀行等に支払う有価証券等の保管及び資金の 
送金・資産の移転等に要する費用 

 （ 監 査 費 用 ） (  0)  (0.003)  監査費用は、監査法人等に支払うファンドの監査に係る費用 

 （ そ の 他 ） (  0)  (0.001)  信託事務の処理に要するその他の諸費用 

 合 計 105   0.945    

期中の平均基準価額は、11,110円です。  

 
＊期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した結果です。

＊各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 

＊売買委託手数料、有価証券取引税およびその他費用は、このファンドが組み入れているマザーファンドが支払った金額のうち、当ファン

ドに対応するものを含みます。 

＊各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごとに小数

第３位未満は四捨五入してあります。   



品 名：90001_140830_140831_002_03_野村未来トレンド発見ファンド A コース／B コース（野村 SMA・EW 向け）_1088131.docx 

日 時：2026/1/16 10:54:00 

ページ：18 

 

－ 18 － 

野村未来トレンド発見ファンド Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Bコース＞ 

（参考情報） 

◯総経費率 

当期中の運用・管理にかかった費用の総額（原則として、募集手数料、売買委託手数料及び有価

証券取引税を除く。）を期中の平均受益権口数に期中の平均基準価額（１口当たり）を乗じた数で

除した総経費率（年率）は0.84％です。 
 

  
（注）当ファンドの費用は１万口当たりの費用明細において用いた簡便法により算出したものです。 

（注）各費用は、原則として、募集手数料、売買委託手数料および有価証券取引税を含みません。 

（注）各比率は、年率換算した値です。 

（注）当ファンドの費用は、マザーファンドが支払った費用を含みます。 

（注）当ファンドのその他費用には、外貨建資産の保管等に要する費用、監査法人等に支払うファンドの監査に係る費用、信託事務の処理に

要するその他の諸費用等が含まれます。 

（注）上記の前提条件で算出したものです。このため、これらの値はあくまでも参考であり、実際に発生した費用の比率とは異なります。 
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野村未来トレンド発見ファンド Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Bコース＞ 

○売買及び取引の状況 (2024年12月７日～2025年12月８日) 

 

銘 柄 
設 定 解 約 

口 数 金 額 口 数 金 額 
 千口 千円 千口 千円 
グローバル・マルチテーマ マザーファンド 1,836,641 11,512,736 34,471 222,186 

 
＊単位未満は切り捨て。 

 

○株式売買比率 (2024年12月７日～2025年12月８日) 

 

項 目 
当 期 

グローバル・マルチテーマ マザーファンド 

(a) 期中の株式売買金額 328,437,850千円 
(b) 期中の平均組入株式時価総額 174,206,849千円 

(c) 売買高比率（a）／（b） 1.88   
 
＊(b)は各月末現在の組入株式時価総額の平均。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2024年12月７日～2025年12月８日) 

 

 該当事項はございません。 

 
利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第１項に規定される利害関係人です。 

 

○自社による当ファンドの設定、解約状況 (2024年12月７日～2025年12月８日) 

期首残高 
（元 本） 

当期設定 
元  本 

当期解約 
元  本 

期末残高 
（元 本） 

取 引 の 理 由 

百万円 百万円 百万円 百万円  
1 － － 1 当初設定時における取得 

 

 

  

親投資信託受益証券の設定、解約状況 
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野村未来トレンド発見ファンド Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Bコース＞ 

○組入資産の明細 (2025年12月８日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

グローバル・マルチテーマ マザーファンド 107,909 1,910,078 13,397,102 
 
＊口数・評価額の単位未満は切り捨て。 

 

○投資信託財産の構成 (2025年12月８日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

グローバル・マルチテーマ マザーファンド 13,397,102 99.4 

コール・ローン等、その他 84,714 0.6 

投資信託財産総額 13,481,816 100.0 
 
＊金額の単位未満は切り捨て。 

＊グローバル・マルチテーマ マザーファンドにおいて、当期末における外貨建純資産（203,236,109千円）の投資信託財産総額（210,368,539

千円）に対する比率は96.6％です。 

＊外貨建資産は、期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値により邦貨換算したものです。１米ドル＝155.24円、１英ポンド＝206.95

円、１デンマーククローネ＝24.21円、１ユーロ＝180.81円、１香港ドル＝19.95円、１新台湾ドル＝4.9659円。 

 

  

親投資信託残高 
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野村未来トレンド発見ファンド Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Bコース＞ 

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2025年12月８日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 13,481,816,582   

 コール・ローン等 84,712,973   

 グローバル・マルチテーマ マザーファンド(評価額) 13,397,102,473   

 未収利息 1,136   

(B) 負債 57,875,348   

 未払収益分配金 10,978,449   

 未払解約金 5,347,554   

 未払信託報酬 41,384,974   

 その他未払費用 164,371   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 13,423,941,234   

 元本 10,978,449,183   

 次期繰越損益金 2,445,492,051   

(D) 受益権総口数 10,978,449,183口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 12,228円 
 

（注）期 首 元 本 額 は 617,300,989 円 、 期 中 追 加 設 定 元 本 額 は

11,046,252,869円、期中一部解約元本額は685,104,675円、１口当

たり純資産額は1.2228円です。 
 

○損益の状況 (2024年12月７日～2025年12月８日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 配当等収益 170,525   

 受取利息 170,525   

(B) 有価証券売買損益 1,380,521,740   

 売買益 1,426,370,218   

 売買損 △   45,848,478   

(C) 信託報酬等 △   55,351,415   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) 1,325,340,850   

(E) 前期繰越損益金 11,790,087   

(F) 追加信託差損益金 1,119,339,563   

 (配当等相当額) (    222,742,800)  

 (売買損益相当額) (    896,596,763)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) 2,456,470,500   

(H) 収益分配金 △   10,978,449   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) 2,445,492,051   

 追加信託差損益金 1,119,339,563   

 (配当等相当額) (    230,975,072)  

 (売買損益相当額) (    888,364,491)  

 分配準備積立金 1,326,152,488   
 
＊損益の状況の中で(B)有価証券売買損益は期末の評価換えによる

ものを含みます。 

＊損益の状況の中で(C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等

相当額を含めて表示しています。 

＊損益の状況の中で(F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設

定の際、追加設定をした価額から元本を差し引いた差額分をいい

ます。 

 

（注）分配金の計算過程（2024年12月７日～2025年12月８日）は以下の通りです。 

項 目 
当 期 

2024年12月７日～ 
2025年12月８日 

a. 配当等収益(経費控除後) 49,181,960円 

b. 有価証券売買等損益(経費控除後・繰越欠損金補填後) 1,276,158,890円 

c. 信託約款に定める収益調整金 1,119,339,563円 

d. 信託約款に定める分配準備積立金 11,790,087円 

e. 分配対象収益(a＋b＋c＋d) 2,456,470,500円 

f. 分配対象収益(１万口当たり) 2,237円 

g. 分配金 10,978,449円 

h. 分配金(１万口当たり) 10円 
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野村未来トレンド発見ファンド Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Bコース＞ 

○分配金のお知らせ  

１万口当たり分配金（税込み） 10円 
 
※分配落ち後の基準価額が個別元本と同額または上回る場合、分配金は全額普通分配金となります。 

※分配前の基準価額が個別元本を上回り、分配後の基準価額が個別元本を下回る場合、分配金は個別元本を上回る部分が普通分配金、下回

る部分が元本払戻金（特別分配金）となります。 

※分配前の基準価額が個別元本と同額または下回る場合、分配金は全額元本払戻金（特別分配金）となります。 

 

○お知らせ 

「投資信託及び投資法人に関する法律」の一部改正に伴い、運用報告書の電子交付に関する

条文を変更する所要の約款変更を行ないました。 ＜変更適用日：2025年４月１日＞ 
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野村未来トレンド発見ファンド Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

○（参考情報）親投資信託の組入資産の明細 (2025年12月８日現在) 

＜グローバル・マルチテーマ マザーファンド＞ 
 下記は、グローバル・マルチテーマ マザーファンド全体(29,993,218千口)の内容です。 

 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

株    数 株    数 評  価  額 

 千株 千株 千円 

その他製品（100.0％）    

アシックス 1,026.9 1,147.2 4,279,056 

サービス業（－％）    

リクルートホールディングス 171.1 － － 

合 計 
株 数 ・ 金 額 1,198 1,147 4,279,056 

銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 2 1 ＜2.0％＞ 
 
＊各銘柄の業種分類は、期首、期末の各時点での分類に基づいています。 

＊銘柄欄の（ ）内は、国内株式の評価総額に対する各業種の比率。 

＊評価額欄の< >内は、このファンドが組み入れているマザーファンドの純資産総額に対する評価額の比率。 

＊評価額の単位未満は切り捨て。 

 

  

国内株式 
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野村未来トレンド発見ファンド Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

 

 

銘              柄 
期首(前期末) 当 期 末 

業   種   等 
株  数 株  数 

評    価    額 
外貨建金額 邦貨換算金額 

(アメリカ) 百株 百株 千米ドル 千円  
AMAZON.COM INC 1,891 2,899 66,557 10,332,457 大規模小売り 

ARGENX SE-ADR － 165 14,938 2,319,083 バイオテクノロジー 

ARISTA NETWORKS INC 1,625 － － － 通信機器 

ASTERA LABS INC － 865 13,950 2,165,639 半導体・半導体製造装置 

BIOMARIN PHARMACEUTICAL INC 1,627 － － － バイオテクノロジー 

BRISTOL-MYERS SQUIBB CO 3,062 － － － 医薬品 

BROADCOM INC 1,289 2,093 81,702 12,683,571 半導体・半導体製造装置 

CDW CORPORATION 778 － － － 電子装置・機器・部品 

CME GROUP INC － 652 17,667 2,742,659 資本市場 

COTERRA ENERGY INC 5,940 6,487 17,770 2,758,619 石油・ガス・消耗燃料 

CISCO SYSTEMS － 3,807 29,684 4,608,161 通信機器 

CINTAS CORP 890 － － － 商業サービス・用品 

CLOUDFLARE INC - CLASS A － 600 12,058 1,871,884 情報技術サービス 

CONSTELLATION ENERGY 1,255 607 21,847 3,391,557 電力 

COPART INC 1,733 － － － 商業サービス・用品 

META PLATFORMS INC-CLASS A － 558 37,597 5,836,668 インタラクティブ・メディアおよびサービス 

ARTHUR J GALLAGHER & CO 695 654 15,680 2,434,298 保険 

GE VERNOVA INC － 515 32,537 5,051,137 電気設備 

HEICO CORP 673 － － － 航空宇宙・防衛 

ICICI BANK LTD-SPON ADR 9,943 10,157 31,173 4,839,329 銀行 

INSULET CORP 471 576 17,545 2,723,830 ヘルスケア機器・用品 

INTUIT INC － 195 13,136 2,039,303 ソフトウェア 

INTUITIVE SURGICAL INC 567 473 27,219 4,225,618 ヘルスケア機器・用品 

JOHNSON & JOHNSON 872 － － － 医薬品 

KLA CORP 143 － － － 半導体・半導体製造装置 

KKR & CO INC-A 1,037 1,092 14,140 2,195,160 資本市場 

LIVE NATION ENTERTAINMENT IN － 1,170 16,310 2,532,089 娯楽 

LUMENTUM HOLDINGS INC － 415 13,757 2,135,764 通信機器 
MSCI INC 277 － － － 資本市場 

MAGNITE INC 7,273 5,641 8,265 1,283,097 メディア 
MARRIOTT INTERNATIONAL-CLA 353 － － － ホテル・レストラン・レジャー 

MARVELL TECHNOLOGY INC 1,315 － － － 半導体・半導体製造装置 
MASTERCARD INC 404 397 21,668 3,363,833 金融サービス 

MCDONALD'S CORP 614 － － － ホテル・レストラン・レジャー 
MCKESSON CORP 342 369 29,854 4,634,573 ヘルスケア・プロバイダー/ヘルスケア・サービス 

MICROSOFT CORP 1,395 1,720 83,113 12,902,565 ソフトウェア 
MICRON TECHNOLOGY 941 1,313 31,168 4,838,535 半導体・半導体製造装置 

MONGODB INC － 393 16,136 2,505,041 情報技術サービス 
MOTOROLA SOLUTIONS INC 583 － － － 通信機器 

NATERA INC － 1,147 28,060 4,356,134 バイオテクノロジー 
NETFLIX INC － 1,969 19,746 3,065,489 娯楽 

NVIDIA CORP 4,888 5,681 103,638 16,088,801 半導体・半導体製造装置 
OREILLY AUTOMOTIVE INC, － 2,216 21,919 3,402,823 専門小売り 

ORACLE CORPORATION 1,200 － － － ソフトウェア 
PROGRESSIVE CO 980 1,303 29,062 4,511,682 保険 

QUANTA SERVICES INC 375 － － － 建設・土木 
REGENERON PHARMACEUTICALS 122 － － － バイオテクノロジー 

SALESFORCE INC 628 － － － ソフトウェア 
SERVICENOW INC 212 289 24,699 3,834,357 ソフトウェア 

SHIFT4 PAYMENTS INC-CLASS A 1,282 1,326 9,135 1,418,139 金融サービス 
SNOWFLAKE INC － 1,063 24,338 3,778,372 情報技術サービス  

外国株式 
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銘              柄 
期首(前期末) 当 期 末 

業   種   等 
株  数 株  数 

評    価    額 
外貨建金額 邦貨換算金額 

(アメリカ) 百株 百株 千米ドル 千円  
SOUTHERN CO. 1,310 － － － 電力 
SPROUTS FARMERS MARKET INC － 1,191 10,195 1,582,684 生活必需品流通・小売り 
TJX COS INC － 1,377 21,110 3,277,120 専門小売り 
TRADEWEB MARKETS INC-CLASS A 832 － － － 資本市場 
UBER TECHNOLOGIES INC 2,263 3,407 31,120 4,831,073 陸上運輸 
UNITED RENTALS INC 138 － － － 商社・流通業 
VERTEX PHARMACEUTICALS 280 － － － バイオテクノロジー 
VERTIV HOLDINGS CO 1,207 1,524 28,818 4,473,792 電気設備 
WALMART INC 3,195 1,893 21,793 3,383,247 生活必需品流通・小売り 
WELLS FARGO CO 1,393 － － － 銀行 
WESTERN DIGITAL CORP － 2,950 49,830 7,735,684 コンピュータ・周辺機器 
ZSCALER INC 532 503 12,221 1,897,320 ソフトウェア 
EATON CORP PLC 202 － － － 電気設備 
LINDE PLC 210 － － － 化学 
NU HOLDINGS LTD/CAYMAN ISL-A 7,565 9,935 16,592 2,575,843 銀行 
SHARKNINJA INC 2,092 － － － 家庭用耐久財 
MAKEMYTRIP LTD － 2,657 19,580 3,039,659 ホテル・レストラン・レジャー 
ROYAL CARIBBEAN CRUISES LTD 609 － － － ホテル・レストラン・レジャー 

小 計 
株 数 ・ 金 額 79,528 84,263 1,157,348 179,666,713  
銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 50 42 － ＜85.4％＞  

(イギリス)   千英ポンド   
BAE SYSTEMS PLC － 6,851 11,462 2,372,148 航空宇宙・防衛 
ASTRAZENECA PLC 846 － － － 医薬品 

小 計 
株 数 ・ 金 額 846 6,851 11,462 2,372,148  
銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 1 1 － ＜1.1％＞  

(デンマーク)   千デンマーククローネ   
PANDORA A/S 279 － － － 繊維・アパレル・贅沢品 
NOVO NORDISK A/S-B 1,090 － － － 医薬品 

小 計 
株 数 ・ 金 額 1,370 － － －  
銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 2 － － ＜－％＞  

(ユーロ…ドイツ)   千ユーロ   
HEIDELBERG MATERIALS AG － 762 16,727 3,024,567 建設資材 
SIEMENS AG － 662 15,461 2,795,616 コングロマリット 

小 計 
株 数 ・ 金 額 － 1,424 32,189 5,820,183  
銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ － 2 － ＜2.8％＞  

(ユーロ…フランス)      
SAFRAN SA 884 965 28,282 5,113,692 航空宇宙・防衛 

小 計 
株 数 ・ 金 額 884 965 28,282 5,113,692  
銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 1 1 － ＜2.4％＞  

ユ ー ロ 計 
株 数 ・ 金 額 884 2,389 60,471 10,933,876  
銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 1 3 － ＜5.2％＞  

(香港)   千香港ドル   
LAOPU GOLD CO LTD － 1,365 92,478 1,844,951 繊維・アパレル・贅沢品 

小 計 
株 数 ・ 金 額 － 1,365 92,478 1,844,951  
銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ － 1 － ＜0.9％＞  

(台湾)   千新台湾ドル   
TAIWAN SEMICONDUCTOR － 9,010 1,315,460 6,532,442 半導体・半導体製造装置 

小 計 
株 数 ・ 金 額 － 9,010 1,315,460 6,532,442  
銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ － 1 － ＜3.1％＞  

合 計 
株 数 ・ 金 額 82,629 103,879 － 201,350,132  
銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 54 48 － ＜95.7％＞  

 
＊邦貨換算金額は、期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値により邦貨換算したものです。 

＊邦貨換算金額欄の< >内は、このファンドが組み入れているマザーファンドの純資産総額に対する各国別株式評価額の比率。 

＊株数・評価額の単位未満は切り捨て。 

＊銘柄コード等の変更があった銘柄は、別銘柄として掲載しております。   



品 名：90001_140830_140831_002_03_野村未来トレンド発見ファンド A コース／B コース（野村 SMA・EW 向け）_1088131.docx 

日 時：2026/1/16 10:54:00 

ページ：26 

 

－ 26 － 

野村未来トレンド発見ファンド Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

 

 

 2025年12月８日現在の組入れはございません。 

 
 

銘 柄 
期首(前期末) 

口   数 

(アメリカ) 口 

WELLTOWER INC 78,219 

合 計 
口  数 78,219 

銘  柄  数 1 
 
＊銘柄コード等の変更があった銘柄は、別銘柄として掲載しております。 

 

 

 

外国投資信託証券 
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